
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 7651 

Box na utěrky (včetně role utěrek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál   Plast 
Hmotnost   1,5 kg 
Průměr   220/270 mm 
Výška    250 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z plastového materiálu. 
- Utěrky v praktickém zásobníku BIG GRIP (s madlem) s možností doplňování. 
- Utěrky v perforované roli jsou tak dokonale chráněny před prachem, nečistotami a vlhkostí. 
- Mnohostranně použitelné utěrky jsou stále okamžitě při ruce. 
- Použití: průmyslové provozy, výroba vozidel, při zpracování potravin, velkokapacitní kuchyně jako mobilní systém utěrek. 
- Určeno k odstraňování tekutin a nečistot. 

  

Barevné provedení 

- Standardně bílo-modré. 

Určení 

- Určeno k odstraňování tekutin a nečistot.   

Dodatky 

- Balení: 1 box + 1 role – 200 útržků. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

